
SENARAI AHLI RAKAN PEMBIMBING PERKHIDMATAN AWAM (AKRAB), 
JABATAN PEGUAM NEGARA (AGC)                                                 

MENGIKUT BAHAGIAN/KEMENTERIAN/JABATAN/AGENSI 

BAHAGIAN GUBALAN 

BIL GAMBAR 
NAMA 

PEGAWAI 
TEMPAT 

BERTUGAS 
NO. TELEFON/E-MEL 

NO. AKRAB/ 
TAHUN 

PENTAULIAHAN 

1. 

 

Ida Hanani binti 
Abd. Karim   

Bahagian 
Gubalan, 

Jabatan Peguam 
Negara 

Tel. : 019-311 3522 / 
03-8872 2630 

ida@agc.gov.my 
 

A10030114/ 
2014 

2. 

 

Muhammad 
Firdaus bin 
Jamaluddin 

Bahagian 
Gubalan, 

Jabatan Peguam 
Negara 

Tel. : 013-603 7800 /  
03-8882 3780 

firdaus@agc.gov.my 
 

A11054715/ 
2015 

3. 

 

Wan Zainul 
Azamin bin 
Khamid @ Abd 
Majid 

Bahagian 
Gubalan, 

Jabatan Peguam 
Negara 

Tel. : 03-2601-7200/  
019-2629649 

azamin@agc.gov.my 
 

A10031414/ 2014 

4. 

 

Aida Farihan binti 
M. Saleh @ 
Mohd Nawi  

Bahagian 
Gubalan, 

Jabatan Peguam 
Negara 

Tel. : 016-203 7987 /  
03-8872 2000 

aida.farihan@agc.gov.my 
 

A6048710/ 
2010 

5. 

 

Ahmad Ridhwan 
bin Mat Zain 

Bahagian 
Gubalan, 

Jabatan Peguam 
Negara 

Tel. : 014-507 0049 / 
03-8872 2258 

ridhwan.mz@agc.gov.my 
 

A8131712/ 2012 

BAHAGIAN PENYEMAKAN DAN PEMBAHARUAN UNDANG-UNDANG 

BIL GAMBAR 
NAMA 

PEGAWAI 
TEMPAT 

BERTUGAS 
NO. TELEFON/E-MEL 

NO. AKRAB/ 
TAHUN 

PENTAULIAHAN 

6. 

 

Hartini binti 
Ramly 

Bahagian 
Penyemakan 

Dan 
Pembaharuan 

Undang-Undang,  

Tel. : 012-359 4929/ 
03-8872 2228 

hartini.ramly@agc.gov.my 
 

A11054215/ 
2015 

7. 

 

Rosmawati binti 
Hussin 

Bahagian 
Penyemakan 

Dan 
Pembaharuan 

Undang-Undang, 
Jabatan Peguam 

Negara  

Tel. : 03-8891 4773 /  
019-2692562 

rosmawati.hussin@agc.gov
.my 

 

A11055215/ 
2015 



BAHAGIAN GUAMAN 

BIL GAMBAR 
NAMA 

PEGAWAI 
TEMPAT 

BERTUGAS 
NO. TELEFON/E-MEL 

NO. AKRAB/ 
TAHUN 

PENTAULIAHAN 

8. 

 

Zureen Elina binti 
Hj Mohd Dom 

Bahagian 
Guaman, 

Jabatan Peguam 
Negara 

Tel. : 03-8872 2764/  
013-3370530 

zureen.elina@agc.gov.my 
 

 
 

A10031714/ 
2014 

 
 

BAHAGIAN HAL EHWAL ANTARABANGSA 

BIL GAMBAR 
NAMA 

PEGAWAI 
TEMPAT 

BERTUGAS 
NO. TELEFON/E-MEL 

NO. AKRAB/ 
TAHUN 

PENTAULIAHAN 

9. 

 

Alfian bin Yang 
Amri   

Bahagian Hal 
Ehwal 

Antarabangsa, 
Jabatan Peguam 

Negara 

Tel. : 03-8872 2330 /  
013-377 9895 

alfian@agc.gov.my 
 

A6048810/ 
2010 

10. 

 

Nurfitra Binti 
Mohamed Alias 

Bahagian Hal 
Ehwal 

Antarabangsa, 
Jabatan Peguam 

Negara 

Tel. : 03-8885 8558 / 
012-3993419 

nurfitra@mestecc.gov.my  
 

A14022118/ 
2018 

11. 
Zurshida Murni 
binti Abdul 
Hamid 

Bahagian Hal 
Ehwal 

Antarabangsa, 
Jabatan Peguam 

Negara  

Tel. : 03-8892 3676/  
012-6699803 

zurshida@agc.gov.my 
 

A8134112/ 
2012 

BAHAGIAN PENASIHAT 

BIL GAMBAR 
NAMA 

PEGAWAI 
TEMPAT 

BERTUGAS 
NO. TELEFON/E-MEL 

NO. AKRAB/ 
TAHUN 

PENTAULIAHAN 

12. 

 

Hamizah binti 
Abd Manaf @ 
Abd. Kasim 

Bahagian 
Penasihat, 

Jabatan Peguam 
Negara 

Tel. : 012-310 9444/ 
03-8872 2567 

hamizah@agc.gov.my 
 

A8132312/ 2012 

13. 

 

Normazli binti 
Abdul Rahim 

Bahagian 
Penasihat, 

Jabatan Peguam 
Negara 

Tel. : 019-2301744 / 
03-8882 3222 

normazli@treasury.gov.my 
 

A6049710/ 
2010 

14. 

 

Rozaimah binti 
Adnan 

Bahagian 
Penasihat, 

Jabatan Peguam 
Negara  

 
Tel. : 06-7652140 /  

012-669 8306 
rozaimah.adnan@agc.gov.

my 

A10031114/ 
2014 



 

BAHAGIAN PENDAKWAAN 

BIL GAMBAR 
NAMA 

PEGAWAI 
TEMPAT 

BERTUGAS 
NO. TELEFON/E-MEL 

NO. AKRAB/ 
TAHUN 

PENTAULIAHAN 

15. 

 

Faizul Aswad bin 
Masri 

Bahagian 
Pendakwaan, 

Jabatan Peguam 
Negara 

Tel. : 019-386 5301 / 
03-8872 2591 

faizul.aswad@agc.gov.my 
 

A10029814/ 
2014 

16. 

 

Muhamad 
Iskandar bin 
Ahmad    

Bahagian 
Pendakwaan, 

Jabatan Peguam 
Negara 

 
Tel. : 019-3310858/ 

03-8872 2324  
muhd.iskandar@agc.gov.m

y 
 

A8133112/ 
2012 

17. 

 

Sulaiman Kho 
Kheng Fuei 

 
Unit Khas, 
Bahagian 

Pendakwaan, 
Jabatan Peguam 

Negara 

Tel. : 03-8872 2630 / 
019-616 8633 

sulaiman@agc.gov.my 
 

A6050110/ 
2010 

BAHAGIAN PERBICARAAN DAN RAYUAN 

BIL GAMBAR 
NAMA 

PEGAWAI 
TEMPAT 

BERTUGAS 
NO. TELEFON/E-MEL 

NO. AKRAB/ 
TAHUN 

PENTAULIAHAN 

18. 

 

Nor Aniza binti 
Ahmad Suri 

Bahagian 
Perbicaraan Dan 
Rayuan, Jabatan 
Peguam Negara 

 
 

Tel. : 013-208 9967 /  
03-8872 2389 

nor_aniza@agc.gov.my 
 

A10030714/ 
2014 

BAHAGIAN PENYELIDIKAN 

BIL GAMBAR 
NAMA 

PEGAWAI 
TEMPAT 

BERTUGAS 
NO. TELEFON/E-MEL 

NO. AKRAB/ 
TAHUN 

PENTAULIAHAN 

19. 

 

Jamali bin 
Jalaluddin 

Bahagian 
Penyelidikan, 

Jabatan Peguam 
Negara 

 
Tel. : 012-269 5383 / 

03-8872 2913 
jamalijalaluddin@agc.gov.

my 
 

A10030314/ 
2014 

BAHAGIAN PENGURUSAN 



BIL GAMBAR 
NAMA 

PEGAWAI 
TEMPAT 

BERTUGAS 
NO. TELEFON/E-MEL 

NO. AKRAB/ 
TAHUN 

PENTAULIAHAN 

20. 

 

Norhayati Raihan 
binti Dato' 
Wahab 

Jawatan Latihan, 
Jabatan Peguam 

Negara 

Tel. : 013-208 8857 / 
03-8000 8000 (1MOCC) 
nrwahab@agc.gov.my 

 

A11055015/ 
2015 

21. 

 

Noor Juliana binti 
Mohamad Jamal 

Bahagian 
Pengurusan, 

Jabatan Peguam 
Negara 

Tel. : 03-8872 2168/  
012-822 4771 

noorjuliana@agc.gov.my 
 

A201106/ 
2006 

22. 

 

Zulaira binti Abd 
Karim 

Bahagian 
Pengurusan, 

Jabatan Peguam 
Negara 

 

Tel. : 03-8872 2627/  
016-6662536  

zulaira@agc.gov.my 
 

A10031614/ 
2014 

PEJABAT PENASIHAT UNDANG-UNDANG NEGERI / JABATAN PEGUAM NEGARA (NEGERI) 

BIL GAMBAR 
NAMA 

PEGAWAI 
TEMPAT 

BERTUGAS 
NO. TELEFON/E-MEL 

NO. AKRAB/ 
TAHUN 

PENTAULIAHAN 

23. 

 

Ahmad Nazneen 
bin Zulkifli 

Pejabat 
Penasihat 

Undang-Undang 
Negeri Selangor 

 

Tel. : 014-267 0848/ 
03-5544 7190 

ahmad.nazneen@agc.gov.
my 

 

A11054015/ 
2015 

24. 

 

Aliza binti 
Jamaluddin 

Pejabat 
Penasihat 

Undang-Undang 
Negeri Kedah 

Tel. : 012-222 6090/ 
04-730 2140 

aliza@agc.gov.my 
 

A8131812/ 
2011 

25. 

 

Azlina binti Rasdi 

Pejabat 
Penasihat 

Undang-Undang 
Negeri Perak 

Tel. : 012-904 8955/ 
03-8872 2287 

azlina.r@agc.gov.my 
 

A6049010/ 
2010 

26. 

 

Eliana Melainie 
binti Maidin 

Jabatan Peguam 
Negara Sabah 

Tel. : 016-835 5727/ 
088-488230 

eliana@agc.gov.my 
 

A10029714/ 
2014 

27. 

 

Mohamad 
Suffian bin 
Ja'afar 

Pejabat 
Penasihat 

Undang-Undang 
Negeri Selangor 

Tel. : 016- 2786143/ 
03-8870 0013 

suffian@agc.gov.my 
 

A11054615/ 
2015 



28. 

 

Muzila binti 
Mohamed Arsad   

Pejabat 
Penasihat 

Undang-Undang 
Negeri Melaka 

Tel. : 019-3022687 / 
06-230 7545 

muzila@agc.gov.my 
 

A11054815/ 
2015 

29. 

 

Noor Fadzila binti 
Ishak   

 
Pejabat 

Penasihat 
Undang-Undang 
Negeri Pahang 

 

Tel. : 019-3243458 /  
03-8872 2845 

noorfadzila.ishak@agc.gov.
my 

 

A11054915/ 
2015 

30. 

 

Rohayati binti 
Sapei 

 
Pejabat 

Penasihat 
Undang-Undang 

Negeri 
Terengganu 

 

Tel. : 09-627 6624 /  
012-281 2868 

rohayati@agc.gov.my 
 

A10031014/ 
2014 

PEJABAT KETUA PENDAFTAR 
MAHKAMAH PERSEKUTUAN MALAYSIA PUTRAJAYA 

BIL GAMBAR 
NAMA 

PEGAWAI 
TEMPAT 

BERTUGAS 
NO. TELEFON/E-MEL 

NO. AKRAB/ 
TAHUN 

PENTAULIAHAN 

31. 

 

Habibah binti 
Haron 

 
Pejabat Ketua 

Pendaftar 
Mahkamah 

Persekutuan 
Malaysia 
Putrajaya 

 
Tel. : 019-277 4974 /  

03-8872 2580 
habibah.haron@agc.gov.m

y 
 

A8132212/ 
2012 

32. 

 

Wan Aima 
Nadzihah binti 
Wan Sulaiman 

 
Pejabat Ketua 

Pendaftar 
Mahkamah 

Persekutuan 
Malaysia 
Putrajaya 

Tel. : 019-203 2310 / 
03-8872 2212 

aima@agc.gov.my 
 

A10031314/ 
2014 

33. 

 

Fazillah Begum 
binti  Abdul 
Ghani   

 
Pejabat Ketua 

Pendaftar 
Mahkamah 

Persekutuan 
Malaysia 
Putrajaya 

Tel. : 012-3042685/ 
03-8872 2549 

fazillah@agc.gov.my 
 

A8132112/ 
2012 

34. 

 
Sharifah 
Hascindie Bt 
Syed Omar 

 
Pejabat Ketua 

Pendaftar 
Mahkamah 

Persekutuan 
Malaysia 
Putrajaya 

Tel. : 03-8885 8014/ 
0192290380 / 

s.hascindie@mestecc.go
v.my  

 

 
 

A7027711/ 
2011 

 
 



KADER KEMENTERIAN/JABATAN/AGENSI 

BIL GAMBAR 
NAMA 

PEGAWAI 
TEMPAT 

BERTUGAS 
NO. TELEFON/E-MEL 

NO. AKRAB/ 
TAHUN 

PENTAULIAHAN 

35. 

 

Nur Jihan binti 
Mohd Azman 

Kementerian 
Dalam Negeri 

Tel. : 019-380 4833 / 
03-8000 8000 (1MOCC) 
nur.jihan@agc.gov.my 

 

A10030914/ 2014 

36. 

 

Dr. Syahliza binti 
Warnoh 

Pej.Pesuruhjaya 
Khas Cukai 

Pendapatan, 
Kementerian 
Kewangan 
Malaysia 

Tel. : 019-222 9898 /  
03-8890 6409 

syahliza@agc.gov.my 
 

A11055515/ 
2015 

37. 

 

Ahmad Zakhi bin 
Mohd Daud 

Mahkamah 
Perusahaan, 
Kementerian 

Sumber Manusia 

Tel. : 012-482 6411/ 
03-8882 4146 

zakhi.daud@treasury.gov.
my 

 

A11054115/ 
2015 

38. 

 

Kamal Azira bin 
Hassan 

Pej. Setiausaha 
Perbadanan, 
Perbadanan 

Putrajaya 

Tel. : 012-956 0200 / 
03-88877363 

kamal.azira@agc.gov.my 
 

A10030414/ 
2014 

39. 

 

Noor Ezwanee 
binti Mohamad 

Institut Latihan 
Kehakiman dan 
Perundangan 

(ILKAP) 

Tel. : 019-3716314 / 
03-8872 2471 

ezwanee@agc.gov.my 
 

A8133212/ 
2012 

40. 

 

Norhasmiza binti 
Othman 

Kementerian 
Komunikasi Dan 

Multimedia, 
Malaysia 

Tel. : 012-3635028 / 
03-8872 2272 

norhasmiza@agc.gov.my 
 

A8133312/ 
2012 

41. 

 

Nurul Huda binti 
Mohd Salehuddin 

Jabatan Bantuan 
Guaman, 
Putrajaya 

03-88851801 / 
014-227 5944 

nurul.huda@agc.gov.my 
 

A11055115/ 
2015 

42. 

 

Rozaliana binti 
Zakaria 

Suruhanjaya 
Syarikat 

Malaysia (SSM), 
Kuala Lumpur 

Tel. : 03-8872 2308/  
019-2784878 

rozaliana@agc.gov.my 
 

A8133412/ 
2012 

43. 

 

Rozielawaty binti 
Ab Ghani 

Lembaga Parol, 
Kementerian 
Dalam Negeri 

Tel. : 03- /  
019-661 1569 

rozielawatie@agc.gov.my 
 

A10031214/ 
2014 



44. 

 

Sandra Ko Chze 
Siew 

Bahagian 
Perundangan  
Kementerian 
Perdagangan 
Dalam Negeri 
dan Hal Ehwal 

Pengguna 

Tel. : 03-8872 2868/  
012-8893921 

sandra.ko@agc.gov.my 
 

A8133512/ 
2012 

45. 

 

Wan Nor Sakina 
binti Saad 

Unit Jenayah 
Transnasional, 
Kementerian 
Luar Negara 

Tel. : 03-8872 2251 /  
012-917 4100 

sakina@agc.gov.my 
 

A8133812/ 
2012 

46. 

 

Yaacub bin Haji 
Chik 

Tribunal Rayuan 
Kastam, 

Kementerian 
Kewangan 

Tel. : 03-8891 4777 /  
012-908 5866 

yaacub@kpkt.gov.my 
 

A8133912/ 
2012 

47. 

 

Zalina binti Hj. 
Awang @ Mamat  

Surahanjaya 
Tenaga 

Malaysia, 
Putrajaya 

Tel. : 03-8924 3420 /  
019-476 6639 

zalina.awang@agc.gov.my 
 

A10030214/ 
2014 

48. 

 

Mohd Sophian 
bin Zakaria 

Bahagian 
Pendakwaan, 

Jabatan Peguam 
Negara 

Tel. : 019-313 3223 /  
03-8688 8158 

sophian@agc.gov.my 
 

A11054515/ 
2015 

 

 

 

 

 


